6ta edicion.
Revista arbitrada por pares Revista Latinoamericana de Innovacioén, Tecnologia, Ciencia y Sociedad

ISSN 2395-972X

Comité editorial.

'l\J/lr.igg C. Juan Carlos Rodriguez Jefe Editorial jcrodriguez@iteshu.edu.mx
Coordinador de asistente

Arq. Margarita Benitez Alonso editorial mbenitez@iteshu.edu.mx

Coordinador de
Diagramador y ztrejo@iteshu.edu.mx
programador de textos

Arq. Zaira Betzabeth Trejo Torres

Asistente de diagramador

Mtra. Maria Guadalupe Gonzélez mggonzalez@iteshu.edu.mx

Garcia y programador de textos
Dr. Antonio Aguilar Lopez Asistente Editorial aaquilar@iteshu.edu.mx
Dra. Miriam Edith Pérez Romero Asistente Editorial meperez@iteshu.edu.mx
Dra. Elsa Nelly Flores Hernandez Asistente Editorial enflores@iteshu.edu.mx
Mtra. Yuridia Gonzéalez . . ygonzalez@iteshu.edu.mx
Hernandez Asistente Editorial
Mtra. Karina Espinoza Martinez Asistente Editorial kespinoza@iteshu.edu.mx
Mtro. Saulo Gregorio Cristales Soporte e implementacion sgcristales@iteshu.edu.mx
Bonilla de sistemas

computacionales
Mtro. Erik Herndndez Najera Soporte e implementacion ehernandez@iteshu.edu.mx

de sistemas

computacionales

Mtro. Adridn Chévez Cruz Soporte e implementacién achavez@iteshu.edu.mx

de sistemas
computacionales

RELITEC’S 2023, 6ta edicion. relitecs.iteshu.edu.mx


mailto:aaguilar@iteshu.edu.mx

